
新 設

新 設 新 設

⑮ 島田センター前 ⑯ 庄内栄町一丁目

⑪ 庄本センター前 ⑫ 光國寺前

・ルートの改編及び停留所を新設します（※停留所の番号が変わります） 。

・平日 第６便の運行時間を繰り下げて運行します。

南部地域路線西側ルート(庄内駅⇔千成・庄本地区)

豊中市 都市基盤部 交通政策課 交通企画係
TEL：06-6858-2340 FAX：06-6854-0492
E-mail：koutsuukikaku@city.toyonaka.osaka.jp

停留所位置

お問い合わせ先

：停留所位置

豊中市乗合タクシーMina Notte(みなのって)とは
⑦ 千成小学校前

⑧ 大島町
２丁目公園前

豊中市乗合タクシー

ご利用は予約が必要です

豊中市乗合タクシーMina Notte（みなのって）は、『阪急タクシー株式会社』が運行します。
予約の受付時間は9：00～17：00で、ご乗車日の一週間前から予約ができます。

路線バスのように停留所やダイヤが決まっています

一般のタクシーとは異なり、
路線バスのように乗り合わせる「乗合タクシー」です

以下のとおり、運行便により予約の受付期限が異なりますので、ご注意ください。

阪急タクシー株式会社 ０６-６３７９-３９７３ 〔受付時間 9：00～17：00〕

・平日第1便～第2便：前日の17時まで

・平日第3～6便、休日第1～4便 ：１時間前まで

あらかじめ、路線バスのようにルートと停留所を定め、予約がある運行便でかつ予約された方が
利用する停留所間のみを運行します。

予約がない停留所は、とばして近道することがあります。

地域にある停留所と最寄りの鉄道駅をつなぐ新しい公共交通です。電話予約し、路線バスのよう
に乗合でタクシー車両に乗っていただき、運賃は路線バスと同様の金額で、目的地まで皆さんをお
運びします。市の西部地域では令和元年（2019年）10月から、南部地域では令和3年（2021
年）4月から運行開始しています。

買い物や通院など、地域の皆さんの生活に必要な場面で、ぜひお使いください。

(みなのって)
Mina Notte

ダイヤ改正の主な内容 （令和６年（２０２４年）４月１日（月）実施）

⑥ 大黒町二丁目
⑤ 豊中南

消防署西

一般のタクシーと同じ車両を使用します。運行時には、
ステッカー等で、「豊中市乗合タクシーMina Notte
（みなのって） 」であることが区分できるように表示
します。

⑨ シティコート
豊中二葉町前

⑩ 淳風とよなか前

⑬ 島江町西
児童遊園前

⑭ 島江北公園前

②阪急
庄内駅西口北

① 庄内コラボ
センター前

③庄内体育館
ローズ文化ホール前

④ 上田病院前

車両への表示



新 設

新 設

新 設

時刻表【南部地域路線西側ルート】

運行ルート【南部地域路線西側ルート】 利用方法

運 賃

おとな：220円均一
こども（小学生以下）：110円均一

・ お支払いは現金または回数券のみです。
・ お得な回数券（11枚綴り2,200円）も用意しています（詳細はお問合わせください） 。

※ 道路交通事情等により遅着することがあります。

・決められた期間内に電話で予約します。

※ 帰りの便も利用される場合は、行きの便とあわせて予約できます。
※ 予約の変更や取り消しは速やかにお電話ください。
※ 予約の変更や取り消しの連絡がない場合、他のお客様にご迷惑をおかけすることがございます

ので、利用される皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。
※ 車両の定員（4名）を超える場合には車両を追加して運行します。道路交通事情や鉄道の運行状

況等によって、どうしてもその便に配車できない時は、予約をお断りする場合があります。

・以下の内容をオペレーターにお伝えください。

・「豊中市乗合タクシー」を予約すること

・ 利用する方のお名前と連絡先（電話番号）

・利用する日付、ルート名（南部地域路線西側ルート）、
便名（時刻）、乗車する停留所、降車する停留所

・利用する人数（おとな○人、こども○人）

・車いす、ベビーカー、手押し車、大きな荷物などの有無
（車両に積めない場合があるため、事前に確認します）

予約方法

・予約した時刻までに乗車する停留所に来てください。

※ 予約が重なった場合は、乗り合わせてのご利用となります。
※ 予約のない停留所には停車しないため、近道して運行する場合があります。
※ 忘れ物は、運行事業者（阪急タクシー株式会社）へお問合せください。

・運賃は現金または回数券で乗車時にお支払いください。
・車両には一般のタクシーと区分できる『豊中市乗合タクシーMina Notte

（みなのって）』の表示をします。

・発車時刻までに停留所に来られない場合はご利用
できません。

・右図のような円形看板がある標柱やフェンスに
貼っている場所が、乗降できる停留所となります。
ご自身が利用しやすい場所をご確認ください。

・平日第1便～第2便：前日の17時まで

・平日第3～6便、休日第1～4便 ：１時間前まで

※ご乗車日の一週間前から予約ができます

利用方法

・乗合タクシーが停留所に到着後、乗務員に
「お名前」と「降車する停留所」を伝えてください。

阪急タクシー株式会社 ０６-６３７９-３９７３ 〔受付時間 9：00～17：00〕

車両への表示

停留所の目印

豊中市乗合タクシー（南部地域路線）が利用可能な区間は、

⇔ または ⇔ に限ります。

・ １歳未満の乳児は無料です。
・幼児は、同伴者（おとな）１人につき１人まで無料です。
・ 障害者の方及びその介護者は、おとな：110円、こど

も（小学生以下）：50円です。

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第１便 第２便 第３便 第４便

-

① 庄内コラボセンター前 8:00 10:00 11:30 13:30 15:30 17:30 10:30 12:30 15:00 17:00

② 阪急庄内駅西口北 8:03 10:03 11:33 13:33 15:33 17:33 10:33 12:33 15:03 17:03

③ 庄内体育館・ローズ文化ホール前 8:06 10:06 11:36 13:36 15:36 17:36 10:36 12:36 15:06 17:06

④ 上田病院前 8:08 10:08 11:38 13:38 15:38 17:38 10:38 12:38 15:08 17:08

⑤ 豊中南消防署西 8:13 10:13 11:43 13:43 15:43 17:43 10:43 12:43 15:13 17:13

⑥ 大黒町二丁目 8:14 10:14 11:44 13:44 15:44 17:44 10:44 12:44 15:14 17:14

⑦ 千成小学校前 8:15 10:15 11:45 13:45 15:45 17:45 10:45 12:45 15:15 17:15

⑧ 大島町２丁目公園前 8:18 10:18 11:48 13:48 15:48 17:48 10:48 12:48 15:18 17:18

⑨ シティコート豊中二葉町前 8:20 10:20 11:50 13:50 15:50 17:50 10:50 12:50 15:20 17:20

⑩ 淳風とよなか前 8:21 10:21 11:51 13:51 15:51 17:51 10:51 12:51 15:21 17:21

⑪ 庄本センター前 8:23 10:23 11:53 13:53 15:53 17:53 10:53 12:53 15:23 17:23

⑫ 光國寺前 8:25 10:25 11:55 13:55 15:55 17:55 10:55 12:55 15:25 17:25

⑬ 島江町西児童遊園前 8:27 10:27 11:57 13:57 15:57 17:57 10:57 12:57 15:27 17:27

⑭ 島江北公園前 8:29 10:29 11:59 13:59 15:59 17:59 10:59 12:59 15:29 17:29

⑮ 島田センター前 8:33 10:33 12:03 14:03 16:03 18:03 11:03 13:03 15:33 17:33

⑯ 庄内栄町一丁目 8:36 10:36 12:06 14:06 16:06 18:06 11:06 13:06 15:36 17:36

① 庄内コラボセンター前 8:40 10:40 12:10 14:10 16:10 18:10 11:10 13:10 15:40 17:40

② 阪急庄内駅西口北 8:43 10:43 12:13 14:13 16:13 18:13 11:13 13:13 15:43 17:43

③ 庄内体育館・ローズ文化ホール前 8:45 10:45 12:15 14:15 16:15 18:15 11:15 13:15 15:45 17:45

④ 上田病院前 8:47 10:47 12:17 14:17 16:17 18:17 11:17 13:17 15:47 17:47

前日の
17時まで

1時間前まで 1時間前まで予約の受付期限

平日 休日（土曜日・日祝日）

南部地域路線東側ルート運行後に継続して運行 南部地域路線東側ルート運行後に継続して運行

停留所名称

※赤色数字の時刻はダイヤ改正により変更しています。

①庄内コラボセンター前

②阪急庄内駅西口北

③庄内体育館・ローズ文化ホール前

②阪急庄内駅西口北

③庄内体育館・ローズ文化ホール前

④上田病院前

⑤豊中南消防署西（西側ルート）

⑥大黒町二丁目

⑦千成小学校前

⑧大島町2丁目公園前

⑨シティコート豊中二葉町前

⑩淳風とよなか前

⑪庄本センター前

⑫光國寺前

⑬島江町西児童遊園前

⑭島江北公園前

⑮島田センター前

⑯庄内栄町一丁目

①庄内コラボセンター前

④上田病院前


